



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 901
 Tanggal : 2025-10-27

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras putih	290	Kg	Rp 15.000	Rp 4.350.000
2	Ayam Fillet	200	Kg	Rp 50.000	Rp 10.000.000
3	Terigu	1	Karung	Rp 218.000	Rp 218.000
4	Maizena	7	Kg	Rp 18.500	Rp 129.500
5	Baking powder	1	Kg	Rp 78.000	Rp 78.000
6	Royco	8	pcs	Rp 12.500	Rp 100.000
7	Saos tomat	1	Kompan	Rp 165.000	Rp 165.000
8	Kecap	3	Kompan	Rp 185.000	Rp 555.000
9	Bombay	7	Kg	Rp 35.000	Rp 245.000
10	Bawang putih	10	Kg	Rp 34.500	Rp 345.000
11	Minyak wijen	4	Botol	Rp 52.000	Rp 208.000
12	Merica	4	Pcs	Rp 25.000	Rp 100.000
13	Tahu	3214	Pcs	Rp 1.000	Rp 3.214.000
14	Garam	20	Pcs	Rp 2.500	Rp 50.000
15	Daun bawang	6	Kg	Rp 12.000	Rp 72.000
16	Daun salam	1	kg	Rp 12.500	Rp 12.500
17	Labu siam	97	Kg	Rp 8.000	Rp 776.000
18	Jagung manis	97	Kg	Rp 10.000	Rp 970.000
19	Minyak	3	Dus	Rp 345.000	Rp 1.035.000
20	keju cake	253	pcs	Rp 1.900	Rp 480.700
21	susu	7	dus	Rp 115.000	Rp 805.000
22	sosis	3	keler	Rp 21.000	Rp 63.000
23	telur	16	kg	Rp 30.000	Rp 480.000
24	Anggur	80	kg	Rp 62.000	Rp 4.960.000
TOTAL					Rp 29.411.700